

تحریم شدت بیشتری گرفته و فعلاً خواهد بود. آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در دیدار دو هزار و پانصد نفر از تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان اقتصادی، با اشاره به اهمیت ثروت ملی و گسترش رفاه عمومی...

صفحه ۲



بازارهای شناور در جنوب شرقی آسیا



صفحه ۸

آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

پنجشنبه ۳۰ آبان ۱۳۹۸ / ۲۳ ربيع الاول ۱۴۴۱ / ۲۱ نوامبر ۲۰۱۹ / سال بیست و پنجم / شماره ۲۶۶۲ / بها ۵۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

وزیر راه و شهرسازی:

۵۳۰ کیلومتر تونل در کشور در دست ساخت و طراحی است

وزیر نیرو گفت: پس از افزایش قیمت بنزین به هیچ عنوان قیمت آب و برق تا پایان سال گران نخواهد شد. رویداد ۲۴ رضا اردکانیان وزیر نیرو بایبان اینکه آب و برق تا پایان سال گران نخواهد شد...

صفحه ۲



همراه با تحلیل خبر



وزیر نیرو: آب و برق تا پایان سال گران نمی‌شود

صفحه ۲

رئیس شورای شهر شیراز:

مردم، قربانیان اصلی حوادث اخیر هستند در همین مدت اغلب اجناس با افزایش قیمت

روبرو شده‌اند

رئیس کمیسیون بودجه شورای شهر:

بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان خسارت به شیراز وارد شده است

صفحه ۲

معاون هماهنگی امور اقتصادی

استانداری فارس:

فارس به عنوان استان پایلوت جهت اجرای سند پیشران توسعه انتخاب شد

صفحه ۴

آذری جهرمی:

درباره وصل شدن اینترنت بر آورد زمانی ندارم

در حال پیگیری هستیم

تا با صلاحدید مراجع امنیتی ارتباطات را برقرار کنیم

صفحه ۲



سرپرست شعبه پاسوچ بانک توسعه صادرات:

زمینه حضور بازرگانان کهگیلویه و بویراحمد در بازارهای خارجی مهیا می‌شود

صفحه ۳

هر پیامکی مبنی بر طرح حمایت معیشتی کلاهبرداری است

صفحه ۷

چهار مدرسه علمیه فارس در ناآرامی‌ها آسیب دیدند

شدت تخریب مدرسه علمیه سفیران هدایت و حوزه علمیه کازرون بیش از بقیه بوده است



رئیس حوزه‌های علمیه استان فارس اعلام کرد: به چهار مدرسه علمیه در استان فارس در جریان ناآرامی‌های اخیر تعرض شد که از این میان، یکی از مدرسه‌ها در شهر شیراز به صورت کامل از بین رفت.

حجت‌الاسلام محمد استوار میمندی در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: از میان شهرستان‌ها، حوزه علمیه شهرستان کازرون آسیب‌دیده است. سه خودرو، هشت موتورسیکلت و چندین دوچرخه در این حمله در آتش سوخته است؛ همچنین ۶ رایانه به طور کامل شکسته است.

وی افزود: سه اتاق کار و بخش کتابخانه نیز دچار حریق شده است؛ اما ساختمان قابل تعمیر است و طلبه‌ها نیز هم‌اکنون در آن مشغول به تحصیل هستند.

وی بیان داشت: آشوبگران در ورودی حوزه علمیه خاتم‌الانبیا واقع در بلوار احمدی جنوبی شیراز را به آتش کشیدند و نیز در موسسه‌الغدیر که جنب این مدرسه قرار دارد نیز به آتش کشیده شده و شیشه‌های مشرف به خیابان آن شکسته است.

رئیس حوزه‌های علمیه استان فارس افزود: در ادامه آشوبگران وارد حیاط بیرونی حوزه علمیه شده‌اند و یک خودرو سمند و دو موتورسیکلت طلبه‌ها را به آتش کشیدند اما موفق به ورود به مدرسه نشدند.

استوار میمندی بایبان اینکه یکشنبه شب دو مدرسه علمیه دیگر در شیراز مورد تعرض واقع شده است، بیان کرد: این دو مدرسه پیش از اذان مغرب و حدود ساعت ۵ مورد حمله قرار گرفتند، یکی مدرسه سفیران هدایت واقع در شهرک گلستان بوده است که سرکشی‌ها نشان می‌دهد درهای ورودی شکسته و کاملاً مدرسه به آتش کشیده شده است. وی ادامه داد: هیچ چیزی از این مدرسه باقی نمانده است؛ از جمله اسناد، مدارک تحصیلی طلاب، دستگاه‌های زیراکس و سایر تجهیزات نابود شده و بخشی از اموال نیز به سرقت رفته است.

رئیس حوزه‌های علمیه استان فارس افزود: دیگر مدرسه‌ای که در این روز دچار آسیب شده است، حوزه علمیه امام حسن (ع) شهر گویم در حومه شیراز است که دو خودرو

پراید متعلق به طلبه‌ها به آتش کشیده شده است، شیشه‌ها شکسته و بخشی از مسجد نیز در حریق از بین رفته است. استوار میمندی بایبان اینکه شدت تخریب مدرسه علمیه سفیران هدایت بیش از همگی این مدارس بوده است، گفت: پس‌ازاین مدرسه، به حوزه علمیه شهرستان کازرون بیشترین آسیب‌ها وارد شده است.

وی با اشاره به اینکه برآورد خسارات مالی در حال انجام است، گفت: این حادثه‌ها هیچ تلفات جانی نداشته است؛ چراکه مدارس علمیه تخلیه شده بود؛ البته در کازرون تعدادی از طلبه‌ها به دفاع از مدرسه علمیه برخاسته بودند؛ اما در شهرک گلستان شدت خشونت به قدری زیاد بوده است که اگر کسی بود، حتماً تلفات جانی به بار می‌آورد. رئیس حوزه‌های علمیه استان فارس بیان کرد: طلاب قدرت دفاع داشته‌اند اما به دلیل قانون‌مداری و نیز به دلیل حفظ امنیت توسط نهادهای انتظامی، خود، اقدام نکرده‌اند.

این مقام مسئول گفت: کلاس‌های درس در همه حوزه‌های علمیه برقرار است و تنها در شیراز، یکشنبه به دلیل موارد امنیتی تعطیل اعلام شده بود.

وی بایبان اینکه حوزه‌های علمیه مراکز علمی - فرهنگی هستند و زیر بار مشکلات معیشتی و اقتصادی کمر خم کرده‌اند، گفت: طلبه‌ها با حداقل شهریه‌ای که حتی یک ریال آن دولتی نیست گذران امور می‌کنند و چنین آسیبی به این مجموعه‌ها روا نیست.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما

فیلم منزل شما

فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان

و فیلم انواع آگهی های خود را

به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع

کنار متن ارسالی تان

به نمایش بگذاریم.



روش نوین مطبوعاتی

ما را به دیگران نیز

یادآور شوید.

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳-۴ ۳۲۳۴۴۷۷۲

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۴۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲